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QUESTIONS: 

 
 

1. Does existing sheeting need to be removed for blocking new siding details? 

 ANSWER:  Yes- Refer to Scope of work Division 5 Section B.  Metal Ladders.  

 

2. Does the roofing tie offs need to be powder coated or can we paint? 

 ANSWER:  Roof tie offs (Fall Arrest Anchors) will be powder coated per plan.  

 

3. Details are calling for backer rod, if the windows are tight can we use sealant? 

 ANSWER:  No- Backer rod will be installed per plan.  

 

4. Has KCHA determined the swing on the new doors? 

  ANSWER:  Yes- 
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